



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

Rosengren Ejendomme ApS  
Bredgade 1  
9700 Brønderslev  
CVRnr. 38414542

Årsrapport for perioden  
1. januar - 31. december 2020

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 30/6 2021

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	Rosengren Ejendomme ApS Bredgade 1 9700 Brønderslev  CVR. Nr. 38414542  Hjemsted Aalborg Regnskabsår 1/1 - 31/12, 4. år
Direktion	Sami Michael Rosengren
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted
Pengeinstitut	Spar Nord A/S

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at købe og sælge samt udleje fast ejendom

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på dkr. 50.937 mod dkr. - 26.184 året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

9.

Note

		2019
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<u>144.852</u>	<u>-12.493</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-31.344</u>	<u>-4.400</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	113.508	-16.893
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-39.364</u>	<u>-15.435</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	74.144	-32.328
Skat af årets resultat	<u>-23.207</u>	<u>6.144</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>50.937</u></u>	<u><u>-26.184</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>50.937</u>	<u>-26.184</u>
	<u>50.937</u>	<u>-26.184</u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020, AKTIVER**

10.

Note

		2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	<u>5.112.486</u>	<u>4.285.319</u>
Anlægsaktiver	<u>5.112.486</u>	<u>4.285.319</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varelager	0	2.694
Andre tilgodehavender	95.360	22.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	6.144
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>95.360</u>	<u>30.838</u>
<b>Aktiver</b>	<u><u>5.207.846</u></u>	<u><u>4.316.157</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020, PASSIVER**

11.

Note

<b>Passiver</b>		2019
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	50.000	50.000
Overførsel til næste år	1.603	-49.334
<b>Egenkapital</b>	<u>51.603</u>	<u>666</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.283.298	2.330.966
Skyldig selskabsskat	23.207	0
Bankgæld	1.807.818	1.949.925
Deposita	41.920	34.600
Kortfristet gæld	<u>5.156.243</u>	<u>4.315.491</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<u>5.156.243</u>	<u>4.315.491</u>
<b>Passiver</b>	<u>5.207.846</u>	<u>4.316.157</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## EGENKAPITALOPGØRELSE

12.

Egenkapitalbevægelser 2020

	1/1 2020	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat disponering	31/12 2020
Anpartskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	-49.334	0	50.937	1.603
Overkurs ved emission	0	0	0	0
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<b>666</b>	<b>0</b>	<b>50.937</b>	<b>51.603</b>

---

## NOTER

13.

### 1. Personaleudgifter

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere 1 1  
Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret

### 2. Eventualposter

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

### Sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser